
Bezirk Sachsen-Mitte 21/22

BezLiga SM wJD - Teilnehmer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SSV Heidenau 14 14 0 0 232 : 167 +65 28 : 0
2 MSV Dresden 14 10 0 4 170 : 133 +37 20 : 8
3 SHV Oschatz 14 7 1 6 139 : 136 +3 15 : 13
4 SSV Lommatzsch 14 7 0 7 158 : 143 +15 14 : 14
5 USV TU Dresden 14 5 1 8 169 : 175 -6 11 : 17
6 HCS Neustadt-S. 14 5 1 8 150 : 156 -6 11 : 17
7 Radebeuler HV 14 4 0 10 135 : 176 -41 8 : 20
8 HC Großenhain 14 2 1 11 117 : 184 -67 5 : 23

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmidt, Thilo, Nord-West-Str. 13, 01558 Großenhain, Mobil: 0162
- 6 63 08 19, www.schmidt-thilo.de, ts_skl_er@email.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

02.10.2021 
 
 
 
 
 

10:00  31604
11:00  31604
12:00  33205
12:00  31604
13:00  33205
14:00  33205

SHV Oschatz
SHV Oschatz
HC Großenhain
USV TU Dresden
HCS Neustadt-S.
HC Großenhain

SSV Lommatzsch
USV TU Dresden
HCS Neustadt-S.
SSV Lommatzsch
MSV Dresden
MSV Dresden

9:6
8:4
10:8
9:10
8:12
5:11

Sa. 
 
 
 
 
 
 

13.11.2021 
 
 
 
 
 
 

09:00  33112b
10:00  33112b
11:00  33112b
12:00  33112b
12:30  33132
13:30  33132
14:30  33132

USV TU Dresden
SSV Lommatzsch
SSV Lommatzsch
USV TU Dresden
MSV Dresden
Radebeuler HV
MSV Dresden

HCS Neustadt-S.
HC Großenhain
HCS Neustadt-S.
HC Großenhain
Radebeuler HV
SHV Oschatz
SHV Oschatz

12:8
11:1
7:14
13:3
12:11
4:3
13:7

Sa. 
 
 
 
 
 
 

12.03.2022 
 
 
 
 
 
 

09:30  33211
10:30  33211
11:30  33211
13:00  33203
13:45  33203
14:45  33203
15:30  33203

SSV Lommatzsch
SSV Heidenau
SSV Heidenau
Radebeuler HV
MSV Dresden
MSV Dresden
Radebeuler HV

USV TU Dresden
USV TU Dresden
SSV Lommatzsch
HC Großenhain
HCS Neustadt-S.
HC Großenhain
HCS Neustadt-S.

18:5
16:15
12:11
14:9
12:9
17:7
7:11

So. 
 
 

27.03.2022 
 
 

09:00  33306 h/v
10:00  33306 h/v
11:00  33306 h/v

HC Großenhain
HC Großenhain
SHV Oschatz

SSV Heidenau
SHV Oschatz
SSV Heidenau

14:17
7:12
13:15

Sa. 
 
 
 

09.04.2022 
 
 
 

09:30  33211 v
10:15  33211 v
11:15  33211 v
12:00  33211 v

SSV Lommatzsch
USV TU Dresden
USV TU Dresden
SSV Lommatzsch

MSV Dresden
Radebeuler HV
MSV Dresden
Radebeuler HV

13:12
15:14
12:14
17:8

So. 
 
 
 

10.04.2022 
 
 
 

09:30  31604
10:30  31604
11:30  31604
12:30  31604

SHV Oschatz
SSV Heidenau
SSV Heidenau
SHV Oschatz

HC Großenhain
HCS Neustadt-S.
HC Großenhain
HCS Neustadt-S.

16:11
18:12
20:12
11:11

nu .Dokument 013, erstellt am 05.02.2026 03:45 | Seite 1 von 2



Bezirk Sachsen-Mitte 21/22

BezLiga SM wJD - Teilnehmer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

01.05.2022 
 
 
 

12:00  33112b
13:00  33112b
14:00  33112b
15:00  33112b

USV TU Dresden
SSV Lommatzsch
SSV Lommatzsch
USV TU Dresden

SHV Oschatz
SSV Heidenau
SHV Oschatz
SSV Heidenau

12:16
9:19
4:9

17:18
So. 
 
 
 
 
 
 
 

08.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  33306 h/v
09:45  33306 h/v
10:00  33205 v
10:45  33306 h/v
11:00  33205 v
11:30  33306 h/v
12:00  33205 v
13:00  33205 v

SSV Heidenau
SHV Oschatz
HC Großenhain
SHV Oschatz
HCS Neustadt-S.
SSV Heidenau
HCS Neustadt-S.
HC Großenhain

MSV Dresden
Radebeuler HV
SSV Lommatzsch
MSV Dresden
USV TU Dresden
Radebeuler HV
SSV Lommatzsch
USV TU Dresden

16:15
11:9
12:8
7:10
11:17
18:11
12:17
13:13

Sa. 
 
 

14.05.2022 
 
 

13:00  33303 v
14:00  33303 v
15:00  33303 v

HCS Neustadt-S.
HC Großenhain
HCS Neustadt-S.

Radebeuler HV
Radebeuler HV
HC Großenhain

12:7
8:10
14:5

Sa. 
 
 

21.05.2022 
 
 

10:00  33303 v
11:00  33303 v
12:00  33303 v

HCS Neustadt-S.
SSV Heidenau
HCS Neustadt-S.

SHV Oschatz
SHV Oschatz
SSV Heidenau

11:6
19:11
9:15

So. 
 
 
 

22.05.2022 
 
 
 

10:00  33131 h/v
11:00  33131 h/v
12:00  33131 h/v
13:00  33131 h/v

MSV Dresden
Radebeuler HV
Radebeuler HV
MSV Dresden

SSV Lommatzsch
USV TU Dresden
SSV Lommatzsch
USV TU Dresden

11:8
11:18
10:19
15:7

Sa. 
 
 

11.06.2022 
 
 

10:00  33203 v
11:00  33203 v
12:00  33203 v

Radebeuler HV
MSV Dresden
Radebeuler HV

SSV Heidenau
SSV Heidenau
MSV Dresden

10:15
8:14
9:8

Hallenverzeichnis

31604 Rosental-SH Oschatz
Berufsschulstraße 8, 04758 Oschatz

33112b JOYNEXT Arena Dresden (Spielfeld 2)
Magdeburger Straße 10, 01067 Dresden

33131 SH 56. Oberschule Dresden Am Trachenberg
Aachener Straße 10, 01129 Dresden

Hallenverzeichnis

33132 SH 117. Grundschule Dresden
Reichenbachstr. 12, 01069 Dresden

33203 Elb-SH Radebeul West
An der Festwiese 1, 01445 Radebeul

33205 Rödertal-SH
Am Marstall 4, 01558 Großenhain

33211 Lothar-Krauße-SH Lommatzsch
Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch

33303 Sportforum Neustadt
Maxim-Gorki-Straße 10, 01844 Neustadt

33306 SH Pestalozzi-Gymnasium Heidenau
Hauptstraße 37, 01809 Heidenau

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 05.02.2026 03:45 | Seite 2 von 2


