

# Bezirk Sachsen-Mitte 21/22

## BezLiga SM wJD - Teilnehmer

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SSV Heidenau	14	14	0	0	232 : 167	+65	28 : 0
2	MSV Dresden	14	10	0	4	170 : 133	+37	20 : 8
3	SHV Oschatz	14	7	1	6	139 : 136	+3	15 : 13
4	SSV Lommatzsch	14	7	0	7	158 : 143	+15	14 : 14
5	USV TU Dresden	14	5	1	8	169 : 175	-6	11 : 17
6	HCS Neustadt-S.	14	5	1	8	150 : 156	-6	11 : 17
7	Radebeuler HV	14	4	0	10	135 : 176	-41	8 : 20
8	HC Großenhain	14	2	1	11	117 : 184	-67	5 : 23

### Spielleiter-Kontaktadresse

Schmidt, Thilo, Nord-West-Str. 13, 01558 Großenhain, Mobil: 0162  
- 6 63 08 19, [www.schmidt-thilo.de](http://www.schmidt-thilo.de), [ts\\_skl\\_er@email.de](mailto:ts_skl_er@email.de)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 02.10.2021 10:00 31604	SHV Oschatz	SSV Lommatzsch	9:6
11:00 31604	SHV Oschatz	USV TU Dresden	8:4
12:00 33205	HC Großenhain	HCS Neustadt-S.	10:8
12:00 31604	USV TU Dresden	SSV Lommatzsch	9:10
13:00 33205	HCS Neustadt-S.	MSV Dresden	8:12
14:00 33205	HC Großenhain	MSV Dresden	5:11
Sa. 13.11.2021 09:00 33112b	USV TU Dresden	HCS Neustadt-S.	12:8
10:00 33112b	SSV Lommatzsch	HC Großenhain	11:1
11:00 33112b	SSV Lommatzsch	HCS Neustadt-S.	7:14
12:00 33112b	USV TU Dresden	HC Großenhain	13:3
12:30 33132	MSV Dresden	Radebeuler HV	12:11
13:30 33132	Radebeuler HV	SHV Oschatz	4:3
14:30 33132	MSV Dresden	SHV Oschatz	13:7
Sa. 12.03.2022 09:30 33211	SSV Lommatzsch	USV TU Dresden	18:5
10:30 33211	SSV Heidenau	USV TU Dresden	16:15
11:30 33211	SSV Heidenau	SSV Lommatzsch	12:11
13:00 33203	Radebeuler HV	HC Großenhain	14:9
13:45 33203	MSV Dresden	HCS Neustadt-S.	12:9
14:45 33203	MSV Dresden	HC Großenhain	17:7
15:30 33203	Radebeuler HV	HCS Neustadt-S.	7:11
So. 27.03.2022 09:00 33306 h/v	HC Großenhain	SSV Heidenau	14:17
10:00 33306 h/v	HC Großenhain	SHV Oschatz	7:12
11:00 33306 h/v	SHV Oschatz	SSV Heidenau	13:15
Sa. 09.04.2022 09:30 33211 v	SSV Lommatzsch	MSV Dresden	13:12
10:15 33211 v	USV TU Dresden	Radebeuler HV	15:14
11:15 33211 v	USV TU Dresden	MSV Dresden	12:14
12:00 33211 v	SSV Lommatzsch	Radebeuler HV	17:8
So. 10.04.2022 09:30 31604	SHV Oschatz	HC Großenhain	16:11
10:30 31604	SSV Heidenau	HCS Neustadt-S.	18:12
11:30 31604	SSV Heidenau	HC Großenhain	20:12
12:30 31604	SHV Oschatz	HCS Neustadt-S.	11:11

# Bezirk Sachsen-Mitte 21/22

## BezLiga SM wJD - Teilnehmer

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis
So. 01.05.2022 12:00 33112b	USV TU Dresden	SHV Oschatz	12:16	33132 SH 117. Grundschule Dresden Reichenbachstr. 12, 01069 Dresden
	SSV Lommatzsch	SSV Heidenau	9:19	
	SSV Lommatzsch	SHV Oschatz	4:9	33203 Elb-SH Radebeul West An der Festwiese 1, 01445 Radebeul
	USV TU Dresden	SSV Heidenau	17:18	
So. 08.05.2022 09:00 33306 h/v	SSV Heidenau	MSV Dresden	16:15	33205 Rödertal-SH Am Marstall 4, 01558 Großenhain
	SHV Oschatz	Radebeuler HV	11:9	
	HC Großenhain	SSV Lommatzsch	12:8	33211 Lothar-Krause-SH Lommatzsch Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch
	SHV Oschatz	MSV Dresden	7:10	
	HCS Neustadt-S.	USV TU Dresden	11:17	33303 Sportforum Neustadt Maxim-Gorki-Straße 10, 01844 Neustadt
	11:00 33205 v			
	SSV Heidenau	Radebeuler HV	18:11	
	HCS Neustadt-S.	SSV Lommatzsch	12:17	33306 SH Pestalozzi-Gymnasium Heidenau Hauptstraße 37, 01809 Heidenau
Sa. 14.05.2022 13:00 33303 v	HCS Neustadt-S.	Radebeuler HV	12:7	
	HC Großenhain	Radebeuler HV	8:10	
	HCS Neustadt-S.	HC Großenhain	14:5	
Sa. 21.05.2022 10:00 33303 v	HCS Neustadt-S.	SHV Oschatz	11:6	
	SSV Heidenau	SHV Oschatz	19:11	
	HCS Neustadt-S.	SSV Heidenau	9:15	
So. 22.05.2022 10:00 33131 h/v	MSV Dresden	SSV Lommatzsch	11:8	
	Radebeuler HV	USV TU Dresden	11:18	
	Radebeuler HV	SSV Lommatzsch	10:19	
	MSV Dresden	USV TU Dresden	15:7	
Sa. 11.06.2022 10:00 33203 v	Radebeuler HV	SSV Heidenau	10:15	
	MSV Dresden	SSV Heidenau	8:14	
	Radebeuler HV	MSV Dresden	9:8	

### Hallenverzeichnis

31604	Rosental-SH Oschatz Berufsschulstraße 8, 04758 Oschatz
33112b	JOYNEXT Arena Dresden (Spielfeld 2) Magdeburger Straße 10, 01067 Dresden
33131	SH 56. Oberschule Dresden Am Trachenberg Aachener Straße 10, 01129 Dresden

### Hallenverzeichnis

33132	SH 117. Grundschule Dresden Reichenbachstr. 12, 01069 Dresden
33203	Elb-SH Radebeul West An der Festwiese 1, 01445 Radebeul
33205	Rödertal-SH Am Marstall 4, 01558 Großenhain
33211	Lothar-Krause-SH Lommatzsch Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch
33303	Sportforum Neustadt Maxim-Gorki-Straße 10, 01844 Neustadt
33306	SH Pestalozzi-Gymnasium Heidenau Hauptstraße 37, 01809 Heidenau

### Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angegrenzt
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen